2025年８月６日

各 位

配当予想の修正に関するお知らせ

2024年 10月 11日に公表しておりました 2025年８月期の配当予想につきまして、下記のとおり修正するこ

とを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、中長期的かつ持続的な企業価値向上を目指し、株主に対する利益還元に努めることを重要な経営課

題として位置づけ、将来の成長を見据えた戦略的な資金需要等を勘案した上で株主に対して安定的な配当を実

施することを基本方針としており、原則として連結配当性向 30％以上を目標に設定しております。

上記基本方針のもと、2025年４月 11日に公表しておりました通期連結業績予想に対し、計画どおりに業績

が推移していることや財務状況等を踏まえ、2025年８月期の期末配当予想を 1株当たり５円増配し 10円とさ

せていただくことといたしました。

２．修正の内容

 年間配当金

第２四半期末 期末 合計

前回予想

(2024年 10月 11日)

円 銭 円 銭 円 銭

 5.00 5.00

今回修正予想  10.00 10.00

当期実績 0.00

前期実績

(2024年８月期)
0.00 0.00 0.00

以上

会 社 名 バリュエンスホールディングス株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 嵜 本  晋 輔

 （コード番号：9270 東証グロース市場）

問合せ先 取 締 役 C F O 佐藤  慎一郎

 （TEL.03-4580-9983）